2023 年 3月 30 日

各 位

ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

１．人事異動

2023 年 4月 1日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

西
にし

 垣
がき

 伸
しん

 二
じ

常務執行役員

化成品事業部 産業資材部長

常務執行役員

化成品事業部 産業資材部長 兼 熊本事業所長

佐
さ

 野
の

 慎
しん

 吾
ご

 化成品事業部 熊本事業所長 化成品事業部 寝屋川工場長

平
ひら

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

（関係会社）

広州倉敷化工製品有限公司 出向
化成品事業部 技術統括部長

中
なか

 野
の

 正
まさ

 志
し

 化成品事業部 技術統括部長 化成品事業部 鴨方工場長

市
いち

 川
かわ

 琢
たく

 也
や

 化成品事業部 鴨方工場長 東名化成株式会社 出向

山
やま

 本
もと

 英
ひで

 樹
き

 化成品事業部 寝屋川工場長 化成品事業部 群馬工場長

後
ご

 藤
とう

 卓
たく

 也
や

 化成品事業部 群馬工場長 人事部 人事課長

2023 年 4月 7日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

平
ひら

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

（関係会社）

広州倉敷化工製品有限公司 董事長・総経理

（関係会社）

広州倉敷化工製品有限公司 出向

2023 年 4月 28日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

西
にし

 原
はら

 義
よし

 明
あき

（関係会社）

広州倉福塑料有限公司 董事長・総経理

（関係会社）

広州倉福塑料有限公司 董事・総経理

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 コーポレートコミュニケーション課   ＴＥＬ：06-6266-5053

以 上